
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG TRƯỜNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:          / QĐ - UBND                 Hoằng Trường,  ngày           tháng           năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện chương trình  

“Mỗi xã một sản phẩm Ocop” xã Hoằng Trường, giai đoạn 2021-2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG 

 

Căn cứ luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 Và Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Th c hi n    ho ch số 2  / H-UBND ngày 0 /12/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Thanh Hóa về th c hi n Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) giai đo n 

2021 - 2025, tỉnh Thanh Hóa, 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa- xã hội,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện chương trình “Mỗi xã một sản phẩm 

Ocop xã Hoằng Trường, giai đoạn 2021-2025,  gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Lê Phạm Thảo Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng ban 

2. Ông: Phạm Văn Hoạt Công chức Địa chính-XD Phó ban trực 

3. Ông: Ngu  n Văn D ng 

4. Ông: Lê Xuân Tùng 

Trưởng công an xã 

CHT Ban CHQS 

Thành viên 

Thành viên 

5. Ông: Ngu  n Văn Hùng Công chức Văn phòng – Thống kê Thành viên 

6. Bà: Ngu  n Thị Thủ  Công chức Văn hóa – xã hội Thành viên 

7. Bà: Trương Thị Hòa Công chức Văn hóa – xã hội Thành viên 

8. Bà: Phạm Thị Tình Công chức Kê toán – Ngân sách Thành viên 

9. Ông: Ngu  n Văn Lực 

10. Bà: Ngu  n Thị Huệ 

Công chức Địa chính – Xâ  dựng 

Công chức Tư pháp – Hộ tịch 

Thành viên 

Thành viên 

* Mời tham gia: 

1. Ông: Ngu  n Văn Toàn 

2. Ông: Ngu  n Văn Quế 

 

Chủ tịch MTTQ xã 

Chủ tịch Hội CCB 

 

Thành viên 

Thành viên 

3. Bà: Ngu  n Thị Tu ết Chủ tịch Hội Phụ nữ Thành viên 

4. Ông: Lê Văn Sơn Chủ tịch Hội Nông dân Thành viên 

5. Ông: Phan Hoài Hương Bí thư đoàn xã Thành viên 

Điều 2:  Chức năng, nhiệm vụ, qu ền hạn của Ban quản lý: 

- Giúp UBND xã giải qu ết những công việc liên quan đến quản lý, điều hành 

và tổ chức thực hiện chương trình Ocop, giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã; 



- Xâ  dựng và ban hành qu  chế hoạt động của Ban chỉ đạo Ocop và phân công 

nhiệm vụ cho từng thành viên Ban chỉ đạo, đảm bảo hoàn thành tốt nhiệm vụ được 

giao. 

- Đề xuất các giải pháp thực hiện qu  chế, chính sách có liên quan để thực hiện 

có hiệu quả mục tiêu của chương trình. 

- Đề ra phương hướng, giải pháp thực hiện, giúp UBND xã chỉ đạo, đôn đốc, 

kiểm tra việc tổ chức, triển khai chương trình ocop trên địa bàn xã. 

- Tổng hợp báo cáo cấp trên theo qu  định. 

- Trụ sở làm việc của Ban: Tại phòng họp UBND xã Hoằng Trường. 

 Điều 3. Qu ết định nà  có hiệu lực kể từ ngà  ký và tha  thế Qu ết định số 

44/QĐ-UBND ngày 24/3/2022 của Ủ  ban nhân dân xã Hoằng Trường về việc Kiện 

toàn Ban chỉ đạo thực hiện chương trình “Mỗi xã một sản phẩm Ocop xã Hoằng 

Trường, giai đoạn 2021-2025. 

Công chức Văn phòng – Thống kê và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành qu ết định nà ./.  

  

Nơi nhận:                                                                  

 - Như điều 3 -QĐ;      

- Phòng VHTT Hu ện (B/c);     

 - Đảng ủ  – HĐND xã (B/c);   

             - Lưu: VT  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Thanh Cảnh 

 

       

                                                                                                                     


		2024-03-06T09:55:30+0700


		2024-03-06T14:48:36+0700


		2024-03-06T16:14:52+0700


		2024-03-06T16:14:53+0700


		2024-03-06T16:14:54+0700




